2021年 6月 25日

各 位

 株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 平岡 英雄

銀行保証付私募債（寄付型）の引受けについて

西京銀行は、日東不動産株式会社さまが発行する「銀行保証付私募債（寄付型）」を本日引

き受けましたので、お知らせいたします。

銀行保証付私募債（寄付型）は、一定の財務基準を満たした優良企業が発行できる社債

で、発行会社は無担保で長期安定資金を確保できるほか、企業内容の優位性を対外的にアピ

ールすることにより企業価値が高まります。また、私募債を発行する際に、お客さま（発行

企業）が指定された団体、施設等に当行が寄付を行います。

本私募債の引受けが、日東不動産株式会社さまの今後の事業展開の一助となることおよ

び、寄付先である「矢野の家（空き家を活用した子ども食堂や認知症カフェの運営）」さまの地

域交流活動、子どもや高齢者支援の取組みが充実することを祈念しております。

西京銀行は、これからもお客さまの多様なニーズにお応えし、「地域の皆さまのお役に立つ

銀行」を目指してまいります。

記

１.私募債の概要

発 行 企 業 日東不動産株式会社

発 行 額 1億円

発 行 日 2021年 6月 25日

発 行 期 間 3年

資 金 使 途 事業資金（運転資金）

寄 付 予 定 先 矢野の家

２.発行企業の概要

会 社 名 日東不動産株式会社

代 表 取 締 役 東 正治

本 社 所 在 地 広島県広島市南区段原日出 2丁目 2番 22号

設 立 1986年 12月

資 本 金 1,000万円

主な事業内容 不動産売買、仲介、宅地造成開発、分譲住宅

以 上

◆ 本件に関するお問い合わせ

西京銀行 営業統括部（担当：熊野）

TEL : 070-2355-7628